
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, 32/11, 191/20 in 159/22) in 2. odstavka 204. člena 

Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 

131/23 - ZORZFS) je Občinski Svet Občine Sodražica na __. izredni seji dne, ________, sprejel 

 

SKLEP 

 

1. člen  

Na podlagi Gradbenega dovoljenja UE Ribnica: Okoljska infrastruktura Zamostec št.: 351-8/2013-4 z dne 

22.01.2013 se ugotovi, da sta kanala 2.0 in 3.0 v gradbenem dovoljenju UE  Ribnica: Okoljska infrastruktura 

Zamostec št.: 351-8/2013-4 z dne 22.01.2013 na zemljišču parc. št. 125/7, k.o. 1622 – Zamostec nujno potrebna 

in v javno korist, zaradi česar se izvede trajna obremenitev zemljišča parc. št. 125/7, k.o. 1622 – Zamostec s 

služnostjo.  

2. člen 

Za zagotovitev izvedbe projekta iz prejšnjega člena Občina Sodražica poskrbi za ustanovitev služnosti v njeno 

korist na nepremičninah iz prejšnjega člena. 

3. člen 

Grafični prikaz izvedbe projekta Okoljska infrastruktura Zamostec št.: 351-8/2013-4 z dne 22.01.2013 na zemljišču 

parc. št. 125/7, k.o. 1622 – Zamostec iz 1. člena z zakonom zahtevane natančnosti je sestavni del tega sklepa. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: __________. 

                                                                                         mag. Blaž Milavec, župan, l.r. 

 

 

 

 


